КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 9 января 2024 года № 1
р.п. Варгаши

О плане контрольных мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля Финансового управления

Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской
области на 2024 год

В целях осуществления контроля за использованием бюджетных средств, в
соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской
области от 4 июля 2023 года № 69 «Об утверждении положения Финансового
управления Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской
области»

приказываю:

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля Финансового управления Администрации Варгашинского
муниципального округа Курганской области на 2024 год согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста Финансового управления Администрации Варгашинского
муниципального округа Курганской области Тейш В.В.

Исполняющий обязанности заместителя Главы
Варгашинского муниципального округа
Курганской области, начальника Финансового
управления Администрации Варгашинского
муниципального округа Курганской области

Ануфриева Н.С. 1*1 §1|
8(35233)2-06-45 Ы Щ Ш

^ /

йкА/.̂ .-д.... * ,

Приложение
к приказу Финансового управления

Администрации Варгашинского муниципального округа
Курганской области

от 9 января 2024 года № 1
«О плане контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному
финансовому контролю Финансового управления

Администрации Варгашинского
муниципального округа Курганской области»

План
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю Финансового управления
Администрации Варгашинского муниципального округа

Курганской области на 2024 год

№
п/
п

Перечень объектов
финансового контроля

Метод проведения
контрольного
мероприятия

Срок проведения
(месяц)

1 Администрация Варгашинского
муниципального округа

Проверка соблюдения
Федерального закона

№ 44ФЗ

декабрь

2 Отдел образования
Администрации Варгашинского

муниципального округа

ревизия февраль-март

4 Муниципальное бюджетное
учреждение

Центр культуры «Современник»
Варгашинского

муниципального округа

ревизия сентябрь-октябрь

5
Муниципальное казенное

учреждение «Физкультурно-
оздоровительный комплекс»

Варгашинского
муниципального округа

ревизия
апрель-май

6
Муниципальное казенное

учреждение «Варгашинская
средняя общеобразовательная

школа № 1»

ревизия
ноябрь

7 Муниципальное казенное
общеобразовательное

учреждение
«Пичугинская основная

общеобразовательная школа"

ревизия июнь

8 Муниципальное казенное
учреждение «Центральная
библиотека Варгашинского

муниципального округа»

август